



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 943 759 472
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: SIGMA INSPECTION AS
Forretningsadresse: Ljosheimvegen 12
4051 SOLA

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Ståle Kyllingstad
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 23.06.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 11.07.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2	63 388 911	55 239 540
Annen driftsinntekt			294 615
Sum inntekter		63 388 911	55 534 155
Kostnader			
Varekostnad		5 248 391	5 042 525
Lønnskostnad	3	43 288 835	39 192 580
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	1 273 614	1 643 006
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4		
Annen driftskostnad		14 651 685	12 584 032
Sum kostnader		64 462 525	58 462 143
Driftsresultat		-1 073 614	-2 927 988
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		60 226	54 330
Annen finansinntekt		4 054	8 015
Sum finansinntekter		64 280	62 345
Annen rentekostnad		4 557	29 808
Annen finanskostnad		11 593	119 446
Sum finanskostnader		16 150	149 254
Netto finans		48 130	-86 909
Ordinært resultat før skattekostnad		-1 025 484	-3 014 897
Skattekostnad på resultat	5	-234 293	-19 320 623
Ordinært resultat etter skattekostnad		-791 191	16 305 726
Årsresultat	6	-791 191	16 305 726
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-791 191	16 305 726
Totalresultat		-791 191	16 305 726



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til fond for vurderingsforskjeller	6		
Overført fra fond for vurderingsforskjeller	6		
Ordinært utbytte	6		
Tilleggsutbytte	6		
Ekstraordinært utbytte	6		
Konsernbidrag	6		
Avgitt konsernbidrag	6	1 110 617	83 705 542
Udekket tap	6, 6		
Avsatt til annen egenkapital	6		
Overført fra annen egenkapital	6	-1 901 808	-67 399 816
Sum overføringer og disponeringer		-791 191	16 305 726



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	5	195 483	274 441
Sum immaterielle eiendeler		195 483	274 441
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4	5 085 350	5 148 702
Sum varige driftsmidler	4	5 085 350	5 148 702
Finansielle anleggsmidler			
Andre langsiktige fordringer	7	79 833	1 765 230
Sum finansielle anleggsmidler		79 833	1 765 230
Sum anleggsmidler		5 360 666	7 188 373
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer		354 966	199 554
Fordringer			
Kundefordringer	8	13 934 871	12 021 846
Andre kortsiktige fordringer	8	736 646	856 103
Konsernfordringer	8	1 423 868	87 443 004
Sum fordringer		16 095 384	100 320 953
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	9	7 971 880	9 587 571
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		7 971 880	9 587 571
Sum omløpsmidler		24 422 230	110 108 079
SUM EIENDELER		29 782 897	117 296 451

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	6, 10, 11	600 600	600 600
Beholdning av egne aksjer	6		
Overkurs	6	10 456 328	18 552 409
Annen innskutt egenkapital	6	1 110 617	68 205 542
Sum innskutt egenkapital		12 167 545	87 358 551
Opptjent egenkapital			
Fond for vurderingsforskjeller	6		
Annen egenkapital	6		-67 399 816
Sum opptjent egenkapital			-67 399 816
Sum egenkapital		12 167 545	19 958 735
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	5		
Annen langsiktig gjeld			
Langsiktig konserngjeld	8		
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	8	1 940 984	1 292 694
Betalbar skatt	5		
Skyldig offentlige avgifter		7 419 601	5 314 568
Kortsiktig konserngjeld	8	1 110 617	83 705 542
Annen kortsiktig gjeld		7 144 150	7 024 912
Sum kortsiktig gjeld		17 615 352	97 337 716
Sum gjeld		17 615 352	97 337 716
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		29 782 897	117 296 451



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2023 561550

Enheten

Organisasjonsnummer: 943 759 472
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: SIGMA INSPECTION AS
Forretningsadresse: Ljosheimvegen 12
4051 SOLA

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Ståle Kyllingstad
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 23.06.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 08.07.2023



Organisasjonsnr: 943 759 472
SIGMA INSPECTION AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2	63 388 911	55 239 540
Annen driftsinntekt			294 615
Sum inntekter		63 388 911	55 534 155
Kostnader			
Varekostnad		5 248 391	5 042 525
Lønnskostnad	3	43 288 835	39 192 580
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	1 273 614	1 643 006
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4		
Annen driftskostnad		14 651 685	12 584 032
Sum kostnader		64 462 525	58 462 143
Driftsresultat		-1 073 614	-2 927 988
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		60 226	54 330
Annen finansinntekt		4 054	8 015
Sum finansinntekter		64 280	62 345
Annen rentekostnad		4 557	29 808
Annen finanskostnad		11 593	119 446
Sum finanskostnader		16 150	149 254
Netto finans		48 130	-86 909
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på resultat	5	-1 025 484	-3 014 897
Ordinært resultat etter skattekostnad		-791 191	16 305 726
Årsresultat	6	-791 191	16 305 726
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-791 191	16 305 726
Totalresultat		-791 191	16 305 726
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til fond for vurderingsforskjeller	6		



Overført fra fond for vurderingsforskjeller	6		
Ordinært utbytte	6		
Tilleggsutbytte	6		
Ekstraordinært utbytte	6		
Konsernbidrag	6		
Avgitt konsernbidrag	6	1 110 617	83 705 542
Udekket tap	6, 6		
Avsatt til annen egenkapital	6		
Overført fra annen egenkapital	6	-1 901 808	-67 399 816
Sum overføringer og disponeringer		-791 191	16 305 726



Organisasjonsnr: 943 759 472
SIGMA INSPECTION AS

BALANSE

Beløp i: NOK **Note** **2022** **2021**

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler

Immaterielle eiendeler

Utsatt skattefordel	5	195 483	274 441
Sum immaterielle eiendeler		195 483	274 441

Varige driftsmidler

Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr	4	5 085 350	5 148 702
Sum varige driftsmidler	4	5 085 350	5 148 702

Finansielle anleggsmidler

Andre langsiktige fordringer	7	79 833	1 765 230
Sum finansielle anleggsmidler		79 833	1 765 230

Sum anleggsmidler		5 360 666	7 188 373
--------------------------	--	------------------	------------------

Omløpsmidler

Varer

Sum varer		354 966	199 554
------------------	--	----------------	----------------

Fordringer

Kundefordringer	8	13 934 871	12 021 846
Andre kortsiktige fordringer	8	736 646	856 103
Konsernfordringer	8	1 423 868	87 443 004
Sum fordringer		16 095 384	100 320 953

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter o. l.	9	7 971 880	9 587 571
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		7 971 880	9 587 571

Sum omløpsmidler		24 422 230	110 108 079
-------------------------	--	-------------------	--------------------

SUM EIENDELER		29 782 897	117 296 451
----------------------	--	-------------------	--------------------

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital	6, 10, 11	600 600	600 600
Beholdning av egne aksjer	6		



Overkurs	6	10 456 328	18 552 409
Annen innskutt egenkapital	6	1 110 617	68 205 542
Sum innskutt egenkapital		12 167 545	87 358 551
Opptjent egenkapital			
Fond for vurderingsforskjeller	6		
Annen egenkapital	6		-67 399 816
Sum opptjent egenkapital			-67 399 816
Sum egenkapital		12 167 545	19 958 735
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	5		
Annen langsiktig gjeld			
Langsiktig konserngjeld	8		
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	8	1 940 984	1 292 694
Betalbar skatt	5		
Skyldig offentlige avgifter		7 419 601	5 314 568
Kortsiktig konserngjeld	8	1 110 617	83 705 542
Annen kortsiktig gjeld		7 144 150	7 024 912
Sum kortsiktig gjeld		17 615 352	97 337 716
Sum gjeld		17 615 352	97 337 716
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		29 782 897	117 296 451



Organisasjonsnr: 943 759 472
SIGMA INSPECTION AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall årsverk i regnskapsåret
59.00

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler Immaterielle eiend.</u>

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------



BankID Signing
Hans Jakob Mellgren
2023-06-26

BankID Signing
Erling Meinich-Bache
2023-06-26

BankID Signing
Ståle Kyllingstad
2023-06-26

BankID Signing
Ivar Djuve
2023-06-27

BankID Signing
Arne Vervik
2023-06-27

Inspection AS

Årsregnskap 2022

Virksomhetens art og hvor den drives

Sigma Inspection AS utfører NDT og Metallurgiske inspeksjonstjenester. Markedet for selskapets tjenester er i hovedsak norsk olje og gassindustri. I tillegg utføres det i økende grad oppdrag for annen industri i Norge. Arbeidet utføres hos kunden eller i selskapets lokaler. Selskapet har i løpet av 2022 driftet ut fra kontorer i Stavanger og Bergen. Selskapet selger i tillegg forbruksmateriell tilknyttet NDT leveranser.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapslovens § 3-3 bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er til stede, og at denne er lagt til grunn ved utarbeidelsen av årsregnskapet.

Arbeidsmiljø

I henhold til gjeldene lover og forskrifter fører selskapet oversikt over totalt sykefravær blant selskapets ansatte. Det er totalt registrert et sykefravær på 4,5%, hvorav 0,5% er knyttet til langtidssykemeldte. Styret registrerer at sykefraværet er høyere enn tidligere år. Styret har sammen med de ansatte lagt en plan for videre løpende oppfølging av sykefravær med tilhørende tiltak for å få dette ned på målsatt nivå. Styret oppfatter arbeidsmiljøet og den generelle trivselen på arbeidsplassen som god.

Innemiljøet anses for tilfredsstillende. Det er derfor ikke ansett som nødvendig å gjennomføre spesielle tiltak for å bedre dette.

Det har i 2022 ikke vært arbeidsuhell med personskader. Det er heller ikke oppdaget bestemte forhold som utgjør en påregnelig risiko for at personskade skal oppstå utover det som følger av virksomhetens karakter.

Ytre miljø

Selskapets virksomhet forurenser ikke det ytre miljø utover det som er normalt i bransjen.

Likestilling

Selskapet hadde ved årets slutt 5 kvinnelige ansatte som er en andel på 8% av totalt antall ansatte.

Tiltak for å hindre diskriminering mv.

Diskrimineringslovens formål er å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og å hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn. Konsernet arbeider aktivt, målrettet og planmessig for å fremme lovens formål innenfor vår virksomhet. Aktivitetene omfatter blant annet rekruttering, lønns- og arbeidsvilkår, forfremmelse, utviklingsmuligheter og beskyttelse mot trakassering.

IKM konsernet har i de siste årene hatt økt fokus på ESG. I 2022 er det utført arbeid og kartlegginger knyttet til likestilling og diskriminering, herunder:

- Den faktiske tilstanden for kjønnslikestilling
- Arbeidet som er gjort for å oppfylle aktivitetsplikten

Redegjørelse knyttet til aktivitets og redegjøringsplikten, redegjørelse knyttet til åpenhetsloven samt konsern ESG rapport for 2022 vil bli publisert på konsernets nettsider innen 30.06.2023.

Forsikring



Selskapet ble den 30.12.2021 kjøpt opp av IKM Gruppen AS. IKM Gruppen AS har styreansvarsforsikring med konserndekning (gjelder alle datterselskaper av IKM). Selskapets styremedlemmer og daglig leder er derfor dekket av denne forsikringen.

Selskapets økonomiske stilling

Driftsinntektene viser en endring fra 55,2 MNOK i 2021 til 63,4 MNOK i 2022. Driftsresultatet ble i samme periode forbedret fra -2,9 MNOK til -1,1 MNOK. Det jobbes med alternative strategier for å vinne nye markedsområder og for å bedre resultatet ytterligere. Styret mener at resultatregnskapet og balanse med tilhørende noter gir et rettviseende bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat ved årsskiftet.

Selskapet har i 2022 ikke aktivert kostnader til forskning og utvikling.

Fremtidig utvikling, risiko og finansiell risiko

Selskapet opererer i et marked med flere muligheter og positive utsikter. Resultatprognose for 2023 er positiv. Det arbeides med å øke bedriftens salg ytterligere, samt se på alternative forretningsmodeller for å øke lønnsomhet. Det er i 2023 planlagt å gjennomføre en fusjon med IKM Inspection AS. Fusjonen gjennomføres i 2023 og har ingen effekt på regnskapstallene for 2022.

Redegjørelse for årsregnskapet og resultatdisponering

Etter styrets oppfatning gir fremlagt resultatregnskap og balanse med noter et rettviseende bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultatuttrykk for 2022. Det er ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets slutt som er av betydning for bedømmelsen av regnskapet.

Styret foreslår følgende disponering av årets resultat på -791 191:

Avgitt konsernbidrag (netto)	1 110 617
Overført til/fra annen egenkapital	-1 901 808
Sum overføringer	- 791 191

Stavanger, 23.06.2023

I styret for Sigma Inspection AS

Ståle Kyllingstad

Styreleder

Hans Jakob Mellgren

Styremedlem

Ivar Djuve

Daglig Leder

Arne Vervik

Styremedlem



Erling Meinich-Bache

Styremedlem



Årsregnskap 2022

Sigma Inspection AS

Årsberetning
Resultatregnskap
Balanse
Kontantstrømoppstilling
Noter til regnskapet
Resultatregnskap

Sigma Inspection AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2022	2021
Salgsinntekt	2	63 388 911	55 239 540
Annen driftsinntekt		0	294 615
Sum driftsinntekter		63 388 911	55 534 155
Varekostnad		5 248 391	5 042 525
Lønnskostnad	3	43 288 835	39 192 580
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	1 273 614	1 643 006
Annen driftskostnad		14 651 685	12 584 032
Sum driftskostnader		64 462 525	58 462 143
Driftsresultat		-1 073 614	-2 927 988
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		60 226	54 330
Annen finansinntekt		4 054	8 015
Annen rentekostnad		4 557	29 808
Annen finanskostnad		11 593	119 446
Resultat av finansposter		48 130	-86 909
Resultat før skattekostnad		-1 025 484	-3 014 897
Skattekostnad på resultat	5	-234 293	-19 320 623
Årsresultat	6	-791 191	16 305 726
Overføringer			
Avsatt konsernbidrag	6	1 110 617	83 705 542
Overført fra annen egenkapital	6	-1 901 808	-67 399 816
Sum overføringer		-791 191	16 305 726



Balanse

Sigma Inspection AS

Eiendeler	Note	2022	2021
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	5	195 483	274 441
Sum immaterielle eiendeler		195 483	274 441
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4	5 085 350	5 148 702
Sum varige driftsmidler	4	5 085 350	5 148 702
Finansielle anleggsmidler			
Andre langsiktige fordringer	7	79 833	1 765 230
Sum finansielle anleggsmidler		79 833	1 765 230
Sum anleggsmidler		5 360 666	7 188 373
Omløpsmidler			
Lager av varer og annen beholdning		354 966	199 554
Fordringer			
Kundefordringer	8	13 934 871	12 021 846
Konsernfordring	8	1 423 868	87 443 004
Andre kortsiktige fordringer	8	736 646	856 103
Sum fordringer		16 095 384	100 320 953
Bankinnskudd, kontanter o.l.	9	7 971 880	9 587 571
Sum omløpsmidler		24 422 230	110 108 079
Sum eiendeler		29 782 897	117 296 451



Balanse

Sigma Inspection AS

Egenkapital og gjeld	Note	2022	2021
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	6, 10, 11	600 600	600 600
Overkurs	6	10 456 328	18 552 409
Annen innskutt egenkapital	6	1 110 617	68 205 542
Sum innskutt egenkapital		12 167 545	87 358 551
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	6	0	-67 399 816
Sum opptjent egenkapital		0	-67 399 816
Sum egenkapital		12 167 545	19 958 735
Gjeld			
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	8	1 940 984	1 292 694
Skyldig offentlige avgifter		7 419 601	5 314 568
Konserngjeld	8	1 110 617	83 705 542
Annen kortsiktig gjeld		7 144 150	7 024 912
Sum kortsiktig gjeld		17 615 352	97 337 716
Sum gjeld		17 615 352	97 337 716
Sum egenkapital og gjeld		29 782 897	117 296 451

Sola

Styret i Sigma Inspection AS

23.06.2023

Ståle Kyllingstad
styreleder

Hans Jakob Mellgren
styremedlem

Arne Vervik
styremedlem

Erling Meinich-Bache
styremedlem

Ivar Djuve
daglig leder

Sigma Inspection AS

Side 4



Sigma Inspection AS

Kontantstrømoppstilling

	2022	2021
KONTANTSTRØMMER FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER:		
Resultat før skattekostnad	-1 025 484	-3 014 897
Ordinære avskrivninger	1 273 614	1 643 006
Gevinst ved salg av anleggsmidler	0	-253 000
Endring i kundefordringer	-1 913 025	-320 782
Endring i varelager	-155 412	0
Endring i leverandørgjeld	648 290	0
Endring i andre tidsavgrensningsposter	4 029 124	-64 775
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	2 857 107	-2 010 448
KONTANTSTRØMMER FRA INVESTERINGSAKTIVITETER:		
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler		358 080
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-1 210 260	-1 749 592
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-1 210 260	-1 391 512
KONTANTSTRØMMER FRA FINANSIERINGSAKTIVITETER:		
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	0	-345 756
Utbetaling av konsernbidrag	-83 705 542	0
Utbetaling utbytte	-7 000 000	0
Innbetaling av konsernbidrag	87 443 004	0
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-3 262 538	-345 756
Netto endring i bankinnskudd, kontanter og lignende	-1 615 691	-3 747 716
Beholdning av bankinnskudd, kontanter og lignende pr 01.01.	9 587 571	13 335 287
Beholdning av bankinnskudd, kontanter og lignende pr 31.12.	7 971 880	9 587 571



Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er utarbeidet i samsvar med regnskapsloven av 1998 og god regnskapsskikk.

Inntekter

Inntekt regnskapsføres når den er opptjent, altså når krav på vederlag oppstår. Dette skjer når tjenesten ytes, i takt med at arbeidet utføres. Inntektene regnskapsføres med verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet.

Kostnader

Kostnader regnskapsføres som hovedregel i samme periode som tilhørende inntekt. I de tilfeller det ikke er en klar sammenheng mellom utgifter og inntekter fastsettes fordelingen etter skjønnsmessige kriterier. Øvrige unntak fra sammenstillingsprinsippet er angitt der det er aktuelt.

Skatter

Skattekostnaden sammenstilles med regnskapsmessig resultat før skatt. Skatt knyttet til egenkapitaltransaksjoner, for eksempel konsernbidrag, føres mot egenkapitalen.

Skattekostnaden består av betalbar skatt (skatt på årets direkte skattepliktige inntekt) og endring i netto utsatt skatt. Skattekostnaden fordeles på ordinært resultat og virkning av prinsippendring og korrigerings av feil i henhold til skattegrunnlaget. Utsatt skatt og utsatt skattefordel er presentert netto i balansen.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er tilsvarende kriterier lagt til grunn.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til gjenvinnbart beløp dersom dette er lavere enn bokført verdi, og verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig..

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringer.

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter ol. inkluderer kontanter, bankinnskudd og andre betalingsmidler med forfallsdato som er kortere enn tre måneder fra anskaffelse.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter og bankinnskudd.



Note 2 Salgsinntekter

Selskapets hovedvirksomhet er fullskala NDT-tjenester og inspeksjoner. All omsetning har i året vært ovenfor kunder i Norge.

Note 3 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

Lønnskostnader	2022	2021
Lønninger	36 408 635	32 977 412
Arbeidsgiveravgift	5 223 202	4 919 704
Pensjonskostnader	1 431 197	1 099 356
Andre ytelser	225 801	196 108
Sum	43 288 835	39 192 580

Selskapet har i 2022 sysselsatt 59 årsverk.

Pensjonsforpliktelser

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Ytelser til ledende personer	Daglig leder
Lønn	1 120 000
Annen godtgjørelse	88 392
Sum	1 208 392

Honorar til revisor eks. mva utgjør:	2022	2021
Lovpålagt revisjon	51 000	57 621
Regnskapsteknisk bistand	11 500	135 346
Skatterådgivning- teknisk oppsett av ligningspapirer	7 500	
Sum	70 000	192 967

Note 4 Anleggsmidler

	Materielle Eiendeler
Bokført verdi 01.01.2022	5 148 702
Tilgang	1 210 262
Avgang	0
Årets avskrivning	1 273 614
Bokført verdi 31.12.2022	5 085 350
Økonomisk levetid	3-20 år



Note 5 Skatt

Årets skattekostnad	2022	2021
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	0	-19 237 462
Endring i utsatt skattefordel	-234 293	-83 161
Skattekostnad ordinært resultat	-234 293	-19 320 623
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	-1 025 484	-3 014 896
Permanente forskjeller	-39 483	1 746
Endring i midlertidige forskjeller	-358 901	-2 113 619
Mottatt konsernbidrag	1 423 868	87 443 004
Anvendelse av fremførbart underskudd	0	-82 316 235
Skattepliktig inntekt	0	0
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	-313 251	0
Betalbar skatt på mottatt konsernbidrag	313 251	0
Sum betalbar skatt i balansen	0	0
Beregning av effektiv skattesats		
Resultat før skatt	-1 025 484	-3 014 896
Beregnet skatt av resultat før skatt	-225 606	-663 277
Skatteeffekt av permanente forskjeller	-8 686	384
Sum	-234 293	-662 893
Effektiv skattesats	22,8 %	22,0 %

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2022	2021	Endring
Varige driftsmidler	-888 560	-1 247 461	-358 901
Sum	-888 560	-1 247 461	-358 901
Grunnlag for utsatt skattefordel	-888 560	-1 247 461	-358 901
Utsatt skattefordel (22 %)	-195 483	-274 441	-78 958



Note 6 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen innskutt egenkapital	Udekket tap	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2021	600 600	18 552 409	68 205 542	-67 399 816	19 958 735
Pr 01.01.2022	600 600	18 552 409	68 205 542	-67 399 816	19 958 735
Årets resultat				-791 191	-791 191
Utbytte		-7 000 000			-7 000 000
Konsernbidrag mottatt			1 110 617	0	1 110 617
Omklassifisering		-1 096 082	-68 205 542	69 301 624	0
Konsernbidrag avgitt				-1 110 617	-1 110 617
Pr 31.12.2022	600 600	10 456 327	1 110 617	0	12 167 545

Note 7 Fordringer med forfall senere enn ett år

Fordringer med forfall senere enn ett år	2022	2021
Andre langsiktige fordringer	79 833	1 765 230
Sum	79 833	1 765 230

Note 8 Mellomværende med selskap i samme konsern mv.

Selskapet har foretatt transaksjoner med noen av sine nærstående parter. Nærstående parter består av morselskap, datterselskap og søsterselskap. Selskapet mener at alle transaksjoner er foretatt som del av den ordinære virksomheten og til armlengdes priser.

Transaksjoner med nærstående vedrører særlig følgende selskap: IKM Inspection AS

	Omsetning	Varekjøp
Foretak i samme konsern	24 386 000	1 497 953
Sum	24 386 000	1 497 953

	Kundefordringer		Leverandørgjeld	
	2022	2021	2022	2021
Foretak i samme konsern	3 649 895	0	740 198	0
Sum	3 649 895	0	740 198	0

	Andre fordringer		Annen kortsiktig gjeld	
	2022	2021	2022	2021
Foretak i samme konsern	1 423 871	87 443 004	1 110 617	83 705 542
Sum	1 423 871	87 443 004	1 110 617	83 705 542



Note 9 Bankinnskudd

Selskapet har inngått skattetrekksgaranti på 2 MNOK.

Note 10 Hendelser etter balansedagen

Det er i 2023 planlagt å gjennomføre en fusjon med IKM Inspection AS. Fusjonen gjennomføres i 2023 og har ingen effekt på regnskapstallene for 2022.

Note 11 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Sigma Inspection AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	300	2 002,0	600 600
Sum	300		600 600

Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
IKM GRUPPEN AS	300	100,0	100,0



Deloitte.

Deloitte AS
Strandsvingen 14 A
NO-4032 Stavanger
Norway

Tel: +47 51 81 56 00
www.deloitte.no

Til generalforsamlingen i Sigma Inspection AS
